
令和 2 年 3 月 4 日 

お客様各位 

淀川食品株式会社 

外来レストラン・喫茶室の運営業者変更に伴うお知らせ 

謹啓 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、関係者皆様方のご尽力を賜り、外来レストラン（喫茶室）を、長年にわ

たり、運営されてこられた、シェラトン都ホテル大阪様に替わり、来たる 2020 年 4 月 1

日より、弊社（淀川食品）にて運営させて頂くことになりました。 

何かとご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、お客様にご満足いただける

商品とサービスの提供に努めてまいりますので、更なるレストランのご利用を賜ります

様、お願い申し上げます。 

敬 具 
記 

〇外来レストラン 

・営業時間：11 時～15 時（オーダーストップ 15 分前） 
・休  日：年末年始（病院様ご指定日以外） 
・価格帯 ：300 円～1500 円位 
・メニュー：麺類・丼類・和膳・カレー類・お子様ランチ・日替わりランチ類

（中華、洋食、創作料理）デザートメニューなど 
・販売方式：自動券売機モニター方式（現金、キャッシュレス対応） 

＊年配者や車椅子など、ご不便な方にはホール係がお手伝いをさせて頂き

ます。 

〇ベーカリーカフェ「聖庵」 

  大阪の百貨店にも出店している天然酵母「聖庵」のパンを販売いたします。 
・営業時間：8 時～17 時 
・休  日：日・祝日 
・価格帯 ：150 円～550 円 
・メニュー：パン類（天然酵母）・調理パン・朝食セット（和・洋） 
      コーヒ・ジュース類など 
・販売方式：ビュッフェスタイル・レジ清算（キャッシュレス対応可） 

以上 


